
TARIFS ENTREES PATINOIRE 
à partir du 1er Février 2023

Entrée plein tarif + location de patins 7,40 €

Entrée tarif réduit *+ location de Patins 
* moins de 18 ans et étudiants (sur présentation d'un justificatif à 
jour)

5,90 €

Entrée tarif réduit *+ location de Patins 
* titulaires du RSA socle, personnes handicapées et demandeurs 
d'emploi (sur présentation d'un justificatif à jour)

2,90 €

Forfait « Découverte de la Glace »  - (entrée + patins)
jeudi après-midi (en période scolaire)
mardi, mercredi, jeudi et vendredi matin (en période de vacances 
scolaires)

4,00 €

Forfait « Patinez en Famille »  - (entrée + patins)
Dimanche

4,00 €

Entrée plein tarif 4,40 €

Entrée tarif réduit*
*moins de 18 ans, étudiants, titulaires du RSA socle, personnes 
handicapées et demandeurs d'emploi (sur présentation d'un 
justificatif à jour)

2,90 €

Carte de 6 entrées plein tarif 22,00 €

Entrée * moins de 6 ans HORS FORFAIT Gratuit 

Carte de 6 entrées tarif réduit*
*moins de 18 ans, étudiants, titulaires du RSA socle, personnes 
handicapées et demandeurs d'emploi (sur présentation d'un 
justificatif à jour)

14,50 €

Location de patins standards 3,00 €

Location de patins hors standard 6,00 €

Carte de 6 locations de patins 15,00 €

Acquisition d’un badge d’accès et indemnité pour perte de clés, de 
bracelet, de badge

5,50€


